
Kraśnik, 2018-09-09
V Maraton ATOL BIKE MTB o PUCHAR MINISTRA SPORTU i

NAGRODY BURMISTRZA KRAŚNIKA
Wyniki Kobiety PROFI

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica

1 / 1 121 CICHACKA
Klaudia Końskie Baran Cycling

Team
K1
19-30lat –
1

01:08:28
/ 1

01:09:40
/ 1 02:18:08 00:00:00

2 / 2 26 PIWOWAR
Iwona Firlej Baran Cycling

Team K4 51+ – 1 01:13:18
/ 2

01:19:09
/ 2 02:32:27 00:14:19

Ukończyło: 2

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer (www.ProTimer.pl), Wydrukowano
2024-05-09

Wystartowało: 2

Zapisało się: 2


